第６号様式（第14条関係）

一 般 廃 棄 物 処 理 業
浄 化 槽 清 掃 業

　　年　　月　　日

　大磯町長　殿

　大磯町廃棄物の処理業及び清掃に関する条例施行規則第14条の規定により一般廃棄物
処理業・浄化槽清掃業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

申請者

名 称

所 在 地

代表者氏名

連 絡 先

　営業所の所在地及び名称

大 磯 町

　許可を受けたい業種

　取扱廃棄物の種類

　収集運搬分の別

　営業経験年数 従業員数

年 人

　車　　　庫

所在地

構　造 棟数

　車庫の平面図（略称）……別添

　車庫付近の見取り図  ……別添

許 可 申 請 書

一 般 廃 棄 物 処 理 業 ・ 浄 化 槽 清 掃 業

一 般 廃 棄 物 （ □ ご み □ 浄 化 槽 清 掃 汚 泥 ）

収　　集　　運　　搬